

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 26 89 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Claus Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86
6000 Kolding

E-mail: clausespersen@stofanet.dk

CVR-nr.: 26 89 00 39

Stiftet: 24. oktober 2002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Espersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.725 kr. mod 543.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929.080 kr. mod 118.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	708.725	543.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.050	-215.099
Resultat før finansielle poster	550.675	328.747
Andre finansielle indtægter	822.375	71.949
Øvrige finansielle omkostninger	-137.173	-75.765
Resultat før skat	1.235.877	324.931
Skat af årets resultat	-306.797	-206.052
Årets resultat	929.080	118.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	872.580	63.579
Disponeret i alt	929.080	118.879

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.658.651	7.766.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.658.651</u>	<u>7.766.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.658.651</u>	<u>7.766.826</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.514	10.512
Andre tilgodehavender	11.687	76
Periodeafgrænsningsposter	42.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.951</u>	<u>10.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.599.678</u>	<u>2.580.827</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.599.678</u>	<u>2.580.827</u>
Likvide beholdninger	<u>2.027.654</u>	<u>3.706.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.686.283</u>	<u>6.297.942</u>
Aktiver i alt	<u>21.344.934</u>	<u>14.064.768</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.153.654	7.281.074
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>8.335.154</u>	<u>7.461.374</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.032.937	6.044.665
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.032.937</u>	<u>6.044.665</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	243.000	177.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Selskabsskat	391.539	127.823
	Anden gæld	323.969	236.131
	Periodeafgrænsningsposter	6.835	6.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.843</u>	<u>558.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.009.780</u>	<u>6.603.394</u>
	Passiver i alt	<u>21.344.934</u>	<u>14.064.768</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	12.275.937	243.000	12.032.937	11.052.000
	<u>12.275.937</u>	<u>243.000</u>	<u>12.032.937</u>	<u>11.052.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	1.897.412	311.760	1.390.506
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	446.821	5.840	294.929

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.032 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.659 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Espersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-610545656566
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 13:41:39
Underskrevet med NemID

Claus Espersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-610545656566
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 13:41:39
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 15:59:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6749af92ukH246253889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.